第 6回   細胞    検査研究班班会議議事録

１ 日  時 ： 平成 31年 1  月 17 日   19  時 00 分 ～ 21  時  00 分

２ 場 所 ：  JCHO埼玉メデイカルセンター

３ 出席者 ： 加藤、山﨑、鶴岡、松内、急式、金守、大谷、松本、船津、野本

４ 欠席者 ：

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ

1. レッツ供覧 Part8について

研修会日時：平成 31年 3月 8日（金）19:00 〜 21:00

場所：浦和コミュニティーセンター第 14集会室

 研究班員各自に症例を収集し、10症例を決定した。

 回答の収集はクエスタントを利用する（クエスタント担当：野本氏）

 CDの作成および各施設への郵送（担当：鶴岡氏）

 症例の解説は鶴岡氏、山﨑氏。回答の集計は野本氏が担当

２．一般・細胞合同研修会（2月 1日）について

研修会日時：平成 31年 2月 1日（金）19:00 〜 21:00

場所：浦和コミュニティーセンター第 15集会室

 血尿診断ガイドラインからみる腎・泌尿器疾患の鑑別について船津氏が講師担当

 症例検討は松内氏が担当

 当日の会場および会計は細胞研究班が担当。受付は一般検査研究班に依頼する。

３．来年度の研修会について

 知らなきゃ損する Part8 の内容

４．今後の予定の確認

次回研究班会議予定： 平成 31年 3月中旬頃を予定   場所：未定

                                         提出日 平成 31年 2月 10日

                                               文責：加藤 智美